
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo ě.D 9/2024 (dále jen smlouva)

„Rekonstrukce prostor pro pohybové aktivity v KD Krakov, 
Těšínská 600/4, Praha 8 - Troja“

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

IČ :

DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Ing. Stanislav Hladiš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel41),

1.2. Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa

a
FRIGISYSTEM, spol. s r.o. 
Mladoboleslavská 985, 190 17 Praha 9 - Vinoř 
Mladoboleslavská 985, 190 17 Praha 9 - Vinoř

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

(dále jen „zhotovitel44),

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě (dále jen „dodatek") 

Článek H.

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. D 9/2024 stránka č. 1



1. Kapitola lPředmět a účel Smlouvy „Dílo“ se rozšiřuje o „vícepráce - přípočty“ na základě 
změnového listu stavby ZLÍ. Zároveň se z předmětu plnění vypouští „méněpráce - odpoěty“, které 
jsou specifikovány ve změnovém listu stavby ZL2.

Odůvodnění víceprací a méněprací je obsaženo v uvedených změnových listech.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od původní 
zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 
jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Kapitola 3 smlouvy „Cena za dílo a platební podmínky":
Celková cena díla dle odst. 3/1 smlouvy je na základě tohoto dodatku
603 381,86 Kč bez DPH (slovy: šest set tři tisíc tři sta osmdesát jedna korun českých a osmdesát šest 
haléřů) následovně:

Cena bez DPH DPH 21% Cena VČ.DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

489 082,41 102 707,31 591 789,72

Cena dle Změnového listu
ZLÍ tohoto dodatku 

(vícepráce)

+ 15 143,82 + 3 180,2 + 18 324,02

Cena dle Změnového listu
ZL2 tohoto dodatku 

(méněpráce)

- 5 563,54 - 1 168,34 -6 731,88

Celková nová cena vč.
tohoto dodatku č.l

498 662,69 104 719,17 603 381,86

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek III. 

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.D 9/2024, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změny 
v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek bude podléhat povinnému uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"), a 
dohodly se, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v 
takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný souhlas

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. D 9/2024 stránka č.2



s tím, že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku zveřejnění dle zákona o registru smluv, a 
to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti 
uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

V Praze dne 14, 06. 2024

Objednatel: Zhotovitel:

Správce rozpočtu

Přílohy:

1) Změnový list stavby ZLÍ (vícepráce - přípočty)
2) Změnový list stavby ZL2 (méněpráce - odpočty)

Smluvní dodatek 5.1 ke smlouvě o dílo č. D 9/2024 stránka 5.3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10254

Objekt: 01

Rozpočet: 10254

KD Krakov,Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové 
aktivity

Opravy prostor - VÍCEPRÁCE

KD Krakov,Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové aktivity-final-ZM
3/24

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FRIGOSYSTEM, spol. s r.o. IČO: 18608426

Mladoboleslavská 985 DIČ: CZ18608426

190 17 Praha9-Vinoř
Vypracoval.

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne
SERVISNÍ STŘEDISKO
pro správu svěřeného majetku 
„tC Praha 8 - rimpiVková organizace 
U Synagogy:2, yBOO^PRAHA 8 

Df|&Gtt0659524 ©

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

011 Přípravné práce HSV 0,00 0,0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 0,00 0,0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00 0,0

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 0,00 0,0

96 Bourání konstrukcí HSV 0,00 0,0

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 0,0

766 Konstrukce truhlářské PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

783 Nátěry PSV

784 Malby PSV

M21 Elektromontáže MON

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
s 10254 KD Krakov, Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové aktivity

0: 01 Opravy prostor

R: 10254 KD Krakov,Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové aktivity-final-ZM 3/24

P.č Číslo položky Název položky MJ [ý
Dii 011 Přípravné práce

1 000000011 v Ochrana stávajících konstrukci zabudovaných soubor

2 000000013v Odpojení přip. ochrana inženýrských sítí (T2B) před 
zahájením bouracích prací

soubor
I

3 000000030V Ochrana komunikačních tras zakrytím desky DTD+juta nebo 
volně povlak PVC

: soubor

Díl: 96 Bourání konstrukcí
4 1767584801R00 Demontáž doplňků podhledů-zářivkových těles žárovkových 

světel
kus

sál 1 : 8+7

sál 2 :4+4
5 767584811R00 Demontáž doplňků podhledů-vzduchotech mřížek kus

sál 1 : 6

sál 2 :4
6 767581802R00 Demontáž podhledů - lamel m2

sál 1 : 6,26*5,42+5,336*6,54 

sál 2: 5,91*6,55
7I767582800R00 Demontáž podhledů - roštů m2 !

Odkaz na mn, položky pořad! 6 : 107,53714
8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pí. do 2 m2 kus

______
sál 1 :2+2

sál 2 :2+2
9 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2

sál 1 : (2*5,336+4,78-1,8+4,78+5,42)*3,0 

odpočet otvorů : -3*0,85*1,72-2*0,8*2,0-1,45*2,0 
sál 2 : (2*(5,91+6,55)-2*0,2-2*0,56)*3,0 

odpočet otvorů : -1,45*2,0
10 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2

Odkaz na mn položky pořadi 9 : 128,37000
11 767999801R00

L
Demontáž doplňků staveb ze zdivá - hmoždinky, skoby,háčky 
apod.

ks

ODHAD:
sál 1 : 10

sál 2:10

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
12 310991111RO0 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2

sál 1 : 1,5*2,5*6+2,0*2,5 
sál 2 : 2,0*2,5

131602016191R00 3enetrační nátěr stěn m2

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 128,37000
14 512421231RT2 Dprava vápen.omítek stěn do 10 % pí - štukových s použitím 

suché maltové směsi
m2

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 128,37000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
15 Í41955002ROO .ešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2

Odkaz na mn. položky pořadí 6 107,53714

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 10254 KD Krakov,Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové aktivity

0: 01 Opravy prostor

R: 10254 KD Krakov,Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové aktivity-final-ZM 3/24

P.č Číslo položky Název položky MJ
16 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 i

Odkaz na mn položky pořadí 15 : 107,53714

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
18 766825821 ROv Demontáž věšákových stěn, uskladnění a zpětná montáž kus

sál 1 : 3
19 766660014RA0 D+M dveře 90 cm bílé, ocelová zárubeň, nátěr, vč.kování kus

sál 1 : 2

20 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
21 767130061RM Podhled Armstrong, desky s rovnou hranou ref.desky Sahara 

tl. 15 mm
m2

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 107,53714
22 767585113R00 Montáž doplňků podhledů - okrajová lišta m

sál 1 : 2*(12,136+6,54) 

sál 2 : 2*(5,91 +6,55)
23 767585116R00 Montáž doplňků podhledů - zhotovení rohu kus

24 998767201R00

sál 1 : 4 
sál 2 : 2

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m %

Díl: 783 Nátěry
25 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním ! m2 !

zárubně:

sál 1 : 2*(2*2,1+0,9)*0,30 

sál 2 : (2*2,1+1,55)*0,30
26 783904811RO0 Odrezivění kovových konstrukcí m2

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,78500
27|783903811RO0 Odmaštěni chemickými rozpouštědly m2

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,78500
28 783220010RAC | Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický

idvojnásobný krycí s 1x emailováním
m2 |

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 4,78500

Díl: 784 Malby
29 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 128,37000
30 784195212ROO Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 128,37000

Díl: M21 Elektro montáže
31 21030005 Montáž rozvodů a osvětlení vč. dodávky ks
32 210000015 Cyky 5x1,5 m
33 710000904 LED panel do podhledu 33W, ref. Schrack Technik svítidlo 

LUP 0015-A+zdroj LITP 0029
soubor

34 21030007 Drobný nespecifikovaný materiál soubor
35 21030009 Ekologická likvidace elektroodpadu soubor

36 21030006 Revize elektroinstalace-zpráva soubor

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
371979011211R00 Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP nošením -rn

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
s 10254 KD Krakov,Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové aktivity

0: 01 Opravy prostor

R: 10254 KD Krakov,Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové aktivity-final-ZM 3/24

P.č Číslo položky Název položky MJ IV
38 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t
39 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t
40 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t
41 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t
42 979087113R00 Nakládáni vybour.hmot na doprav.prostředky t
43 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění t
44 979990191Vvm Poplatek za skládku suti - plastové výrobky kovové prvky t
45 j 979999999R00 Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsi (skup.170107) t

Díl: VN Vedlejší náklady I
46 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor I

47 VRN1 Oborová přirážka Soubor1

48 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor] 1
49 VRN3 Mimostaveništnl doprava Soubor)

50 VRN4 Zařízení staveniště Soubor!

51 VRN5 Provoz investora Soubor!

52 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 5 z 5



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10254 KD Krakov,Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové 
aktivity

Objekt: 01 Opravy prostor- MÉNĚPRÁCE

Rozpočet: 10254 KD Krakov,Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové aktivity-final-ZM
3/24

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FRIGOSYSTEM, spol. s r.o. IČO: 18608426

Mladoboleslavská 985 DIČ: CZ18608426

19017 Praha 9 - Vlnoř
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

011 Přípravné práce HSV 0,00 0.0

61 Opravy povrchů vnitřní HSV 0,00 0,0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00 0,0

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 0,00 0,0

96 Bourání konstrukcí HSV 0,00 0,0

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 0,0

766

767

783

784

M21

D96

VN

Cena celkem

Konstrukce truhlářské PSV

Konstrukce zámečnické PSV

Nátěry PSV

Malby PSV

Elektromontáže MON

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Vedlejší náklady VN

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: 10254 KD Krakov,Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové aktivity

O: 01 Opravy prostor

R: 10254 KD Krakov,Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové aktivity-final-ZM 3/24

P.č Číslo položky Název položky mj r
Díl: 011 Přípravné práce

1 000000011v Ochrana stávajících konstrukci zabudovaných soubor

2 000000013v Odpojení příp. ochrana inženýrských sítí (TZB) před 
zahájením bouracích prací

souborl

3 000000030V Ochrana komunikačních tras zakrytím desky DTD+juta nebo 
volně povlak PVC

soubor

Díl: 96 Bourání konstrukcí
4 767584801R00 Demontáž doplňků podhledů-zářivkových těles žárovkových 

světel
kus

sál 1 : 8+7 

sál 2 : 4+4
5 767584811R00 Demontáž doplňků podhledů-vzduchotech.mřížek kus

sál 1 :6 

sál 2 : 4
6 767581802 R00 Demontáž podhledů - lamel m2

sál 1 :6,26*5,42+5,336*6,54 
Sál 2 : 5,91*6,55

7 767582800R00 Demontáž podhledů - roštů m2
Odkaz na mn. položky pořadí 6 107,53714

8 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2 kus

sál 1 :2+2 

sál 2 : 2+2
9 784402801R00 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 \

sál 1 : (2*5,336+4,78-1,8+4,78+5,42)*3,0 
odpočet otvorů : -3*0,85*1,72-2*0,8*2,0-1,45*2,0 
sál 2 : (2*(5,91+6,55)-2*0,2-2*0,56)*3,0 
odpočet otvorů : -1,45*2,0

10 978013121R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 128,37000

11 767999801R00 Demontáž doplňků staveb ze zdivá 
apod.

■ hmoždinky, skoby,háčky ks

ODHAD: 

sál 1 : 10 

sál 2: 10

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
12 610991111RO0 Zakrýváni výplní vnitřních otvorů m2

sál 1 : 1,5*2,5*6+2,0*2,5 

sál 2 : 2,0*2,5
13 602016191R00 Penetračni nátěr stěn m2

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 128,37000
14 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl, - štukových s použitím 

suché maltové směsi
m2

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 128,37000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
15 941955002R0Q Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2

Odkaz na mn. položky pořadi 6 : 107,53714

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 10254 KD Krakov,Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové aktivity

O: 01 Opravy prostor

R 10254 KD Krakov.Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové aktivity-final-ZM 3/24

P.č Číslo položky Název položky MJ
16 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 J

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 107,53714

Díl: 99 Staveništni přesun hmot
17 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
18 766825821ROv Demontáž věšákových stěn, uskladnění a zpětná montáž kus

sál 1 : 3

19 766660014RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm vč.prahů kus
sál 1 :2

20 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m %

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
21 767130061RAA

____________
Podhled Armstrong, desky s rovnou hranou ref desky Sahara 
tl. 15 mm

m2 I
I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 107,53714
22|767585113R00 Montáž doplňků podhledů - okrajová lišta m 1

sál 1 : 2*(12,136+6,54) 

sál 2 : 2*(5,91+6,55)
23 767585116ROO Montáž doplňků podhledů - zhotovení rohu kus

sál 1 :4

sál 2 : 2

24 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m %

Díl: 783 Nátěry
25 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 J

zárubné:

sál 1 : 2*(2*2,1+0,9)*0,30 

sál 2 : (2*2,1 + 1,55)*0,30
26 783904811RO0 Odrezivěni kovových konstrukcí m2

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,78500
27 783903811ROO Odmaštění chemickými rozpouštědly m2

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,78500
28 783220010RAC Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický m2

dvojnásobný krycí s 1x emailováním
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 4,78500

Díl: 784 Malby
29 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 128,37000
30 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 128,37000

Díl: M21 Elektromontáže
31 21030005 Montáž rozvodů a osvětlení vč. dodávky ks
32 210000015 Cyky 5x1,5 m j
33 210000904 LED panel do podhledu 33W, ref. Schrack Technik svítidlo 

LITP 0015-A+zdroj LITP 0029
soubor

34 21030007 Drobný nespecifikovaný materiál soubor
35 21030009 Ekologická likvidace elektroodpadu soubor
36 21030006 Revize elektroinstalace-zpráva soubor

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
37| 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 10254 KD Krakov,Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové aktivity

0: 01 Opravy prostor

R: 10254 KD Krakov,Praha 8-rekonstrukce prostor pro pohybové aktivity-final-ZM 3/24

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství (
38 979082111R00 Vnitrostaveništnf doprava suti do 10 m t
39 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m ‘
40 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t
41 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t
42 979087113R00 Nakládáni vybour.hmot na doprav.prostředky t
43 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t
44 979990191Vvm Poplatek za skládku suti - plastové výrobky kovové prvky t
45 979999999R 00 Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsi (skup. 170107) t

Díl: VN Vedlejší náklady
46 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor

47 VRN1 Oborová přirážka Soubor 0,00000
48 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 0,00000
49 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor

50 VRN4 Zařízeni staveniště Soubor

51 VRN5 Provoz investora Soubor

52 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 5 z 5


